

## گزارش

فائزه سادات بوسی

خبرنگار

مقاومت عراق، واشنگتن را مجبور به تغییر تاکتیک کرد

## کوچ بخشی از نظامیان امریکا از عراق به سوریه

وزارت دفاع امریکا، در پی تشدید حملات گروه مقاومت عراق علیه مواضع نیروهای امریکایی و صهیونیستی به رغم تلاش‌های سیاسی و نظامی کاخ سفید در مهار آنها، در صدد برآمد تا بخشی از کارشناسان و تجهیزات خود را از عراق به سوریه منتقل کند.

روز گذشته منابع خبری گزارش دادند، در روزهای اخیر کارشناسان و نظامیان امریکایی با هدف تقویت پایگاه‌های نظامی خود در استان «الحسکه» واقع در شرق سوریه از این پایگاه‌ها بازدید کردند که همزمان با تداوم حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه تقریباً روزانه هدف حملات موشکی و پهبادی قرار می‌گیرند.

این افراد طی روزهای گذشته با هدف حمایت از وضعیت لجستیکی و نظامی از طریق کاروان‌های نظامی که از منطقه شمال عراق (اقلیم کردستان) وارد سوریه شده بودند، همراه با یک سری تسلیحات و تجهیزات پیشرفته وارد سوریه شدند. انتقال نیروها از عراق به مرز شرقی سوریه نشان از تضعیف پایگاه‌های نظامی در اثر حملات مقاومت و نیاز به تقویت آنها در خاک این کشور دارد. البته موقعیت ژئواستراتژیک شرق سوریه به لحاظ تسلط به چاه‌های نفت، این نیاز را در امریکا افزایش داده است. زیرا نفت خام موجود در این منطقه توسط امریکا به طور غیرقانونی استخراج و سرق می‌شود و بعد با صدها تانکر به اقلیم کردستان عراق منتقل شده و بعد از آن تاجران این اقلیم آن را از طریق بازارهای سیاه به ترکیه، اراضی اشغالی، یونان و مناطق دیگر صادر می‌کنند.

ارتش ایالات متحده ۲۴ پایگاه نظامی در سوریه دارد که بارها مورد حمله پهپادها و موشک‌ها قرار گرفته‌اند. پیش‌تر نیز وزارت دفاع امریکا در واکنش به حملات اخیر به نظامیان امریکایی در منطقه اعلام کرد، ایالات متحده یک سامانه دفاعی در ارتفاع بالا به نام تاد و سامانه‌های موشکی دفاع هوایی باتریوت اضافی را در قالب مجموعه‌ای از اقدامات برای تقویت بیشتر موضع وزارت دفاع به خاورمیانه می‌فرستد. این اقدام دو سال پس از آن صورت می‌گیرد که دولت بایدن سیستم‌های دفاع هوایی را از خاورمیانه به دلیل کاهش تنش‌ها خارج کرد.

## حملات دوباره گروه مقاومت عراق

در راستای تداوم حملات گروه‌های مقاومت، روز گذشته دو پایگاه امریکایی در میدان نفتی کونیکو و العمر در دیرالزور هدف حملات موشکی قرار گرفت. علاوه بر آن، منابع خبری گزارش دادند که پایگاه خراب‌الجیر و همچنین پایگاه رمیلان، مقر اشغالگران امریکایی در سوریه هدف حملات راکتی قرار گرفت.

از سوی دیگر منابع عراقی از حمله به پایگاه نظامیان امریکا در منطقه اقلیم کردستان در شمال عراق خبر دادند. مقاومت اسلامی عراق هم با انتشار بیانیه‌ای تأکید کرد، در ادامه مقاومت در برابر اشغالگران امریکایی، پایگاه «حریر» را که مقر نظامیان امریکایی است، هدف قرار داده است.

توطئه جدید تل آویو برای محور فیلادلفیا طراحی شد

## نتانیاهو به دنبال حصر ژئوپلیتیک غزه

## گزارش تحلیلی

امیرفرشاد

خبرنگار

آنچه این روزها از تحرکات میدانی و مواضع سیاسی مقامات صهیونیست می‌توان دریافت این است که تمام تلاش رژیم صهیونیستی معطوف به تکمیل محاصره زمینی غزه از طریق قطع محوره‌ای مواضاتی این باریکه ازجمله مهم‌ترین راه ارتباطی با مرز مصر، یعنی محور فیلادلفیا (جنوبی‌ترین بخش جاده صلاح‌الدین که در زبان عبری فیلادلفیا نام دارد) است.

یک روز پس از آنکه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد که محور فیلادلفیا، بین مصر و نوار غزه باید تحت کنترل این رژیم قرار بگیرد، الی کوهن، وزیر امور خارجه دولت صهیونیستی نیز در گفت‌وگویی رادیویی مدعی شد برای پایان دادن به جنگ، متعهد به حذف حماس و برای این هدف، به دنبال کنترل کامل امنیتی بر غزه و قطع دالان فیلادلفیا هستیم.

به گزارش خبرگزاری فلسطینی «سما»

کوهن روز گذشته گفت: «مصر و اسرائیل منافع مشترکی در ثبات منطقه و مبارزه با سازمان‌های تروریستی دارند. ما معتقدیم که کریدور فیلادلفیا منبع قاچاق سلاح و تجهیزات جنگی به نوار غزه بوده است، بنابراین، منافع اسرائیل در گرو حفاظت از کریدور فیلادلفیاست و من معتقدم که این به نفع مصر نیز هست.»

شایان ذکر است که در اختیار گرفتن این محور برای تل آویو یک هدف راهبردی است که از تمام ابزارها ازجمله ابزار فشار دیپلماتیک برای دستیابی به آن استفاده می‌کند و تقلاي کوهن در این مقطع نیز در همین زمینه قابل فهم است. با این حال، چند مانع در برابر این طرح قرار دارد ازجمله وضعیت میدانی جنگ و مخالفت مصر با عملیات نظامی ارتش صهیونیستی در منطقه حائل و مخالفت کشورهای منطقه با کوچاندن اجباری مردم غزه به سرزمین‌های مجاور.

کوهن همچنین در بخش دیگری از اظهاراتش که رنگ و بوی تطمیع و فشار داشت تأکید کرد: «انتظار ما از مصر به‌عنوان یک کشور توانمند، جلوگیری از این امر است. تل آویو روابط و تعاملات امنیتی و اطلاعاتی بسیار خوبی با قاهره دارد؛ بنابراین اکنون کار درست این است که ورود هر کامیونی به باریکه، مشروط به

نوار غربی باریکه غزه در مجاورت دریای مدیترانه تا مرز جنوبی یا مصر را پوشش می‌دهد و به لحاظ ژئوپلیتیکی از اهمیت اقتصادی، امنیتی و راهبردی برخوردار است

بازرسی امنیتی اسرائیل باشد.»

پیش‌تر روز چهارشنبه هفته قبل نیز آویگدور لیبرمن، وزیر جنگ سابق و رئیس حزب راست‌گرای «اسرائیل» مخالفت با سناریوهایی مانند بازگشت به توافق اسلو و طرح «دولتی» و انتقال قدرت در غزه به تشکیلات خودگردان، خواستار تخریب مرز بین نوار غزه و مصر یا آنچه «محور فیلادلفیا» نامیده می‌شود، شده بود؛ رخدادی که باعث می‌شود فلسطینی‌های ساکن نوار غزه به سبای مصر کوچانده شوند.

گفتنی است محور فیلادلفیا یک محور کریدوری است که کل نوار غربی باریکه غزه در مجاورت دریای مدیترانه تا مرز جنوبی با مصر را پوشش می‌دهد و به لحاظ ژئوپلیتیکی از اهمیت اقتصادی، امنیتی و راهبردی برخوردار است. در معاهده «کمپ دیوید» میان رژیم

صهیونیستی و مصر در ۱۹۷۹، این منطقه به عنوان حائل میان فلسطین اشغالی و مصر تعیین شد.

همان‌طور که اشاره شد، این تصمیم حاکی از یک اجماع درون حزبی میان راست‌گرایان افراطی در اراضی اشغالی است که جوانب اقتصادی، امنیتی، نظامی و دیپلماتیک را دربر می‌گیرد. با این حال، در صورت عدم موافقت مصر با پذیرش این مسئولیت تحمیلی، این نقشه تکمیل نخواهد شد. پیش‌تر نیز قاهره انجام هرگونه عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در منطقه حائل و کوچاندن ساکنان غزه به سینا را خط قرمز غیرقابل عبور خوانده بود، درحالی که برخی عقیده دارند ایجاد اردوگاه آوارگان در مرز توسط هلال احمر مصر برای کاستن از بار فشار رژیم صهیونیستی و ایالات متحده صورت گرفته است.

به نظر می‌رسد طرح رژیم صهیونیستی



منی بر اجبار قاهره به تعامل با تل آویو برای قطع محور فیلادلفیا اولاً به دلیل کاستن از فشار بار روانی و بازنمایی آن به عنوان یک تصمیم مشترک اسلامی-یهودی و ثانیاً به منظور تقسیم هزینه‌های اجرایی آن با مصر باشد.

این طرح همچنین می‌تواند از فشارهای داخلی شوکر نشینان بر کابینه نتانیاهو نیز بکاهد؛ پیش‌تر او مدعی شده بود که «هدف این راهبرد، بازگرداندن امنیت به جبهه‌های شمالی و جنوبی و بازگشت شهرک‌نشینان به خانه‌هایشان است.»

با این حال، این برنامه‌ای است که کابینه صهیونیستی، تحقق هدف اعلامی جنگ، یعنی حذف حماس را مشروط به پیاده‌سازی آن می‌داند و در مقابل، شکست آن، فراتر از تحولات میدانی و موضعگیری‌های سیاسی، در گرو پذیرش مسئولیت عملی کشورهای اسلامی ازجمله مصر است.

آفریقا برای دور ماندن از حملات ارتش یمن و نیاز به عبور از دریای سرخ است.

## بیانیه ارتش یمن

ساعاتی بعد ارتش یمن، شهادت رزمندگان دریایی یمن در حمله امریکا را تأیید کرد. نیروهای مسلح یمن در بیانیه خود آورده است نیروهای امریکایی اقدام به حمله به سه قایق متعلق به نیروی دریایی یمن

کانتینریر تیراندازی می‌کردند، بالگردهای نیروی دریایی امریکا برای حمایت از کشتی وارد عمل شدند که این امر موجب تبادل آتش فیمابین شد و طی آن چند قایق غرق شدند. البته باید گفت کشتی مذکور، متعلق به شرکت مسرک بوده که پیش‌تر اعلام کرده بود مسیر حرکت خود را به دور آفریقا تغییر خواهد داد. لذا حضور این کشتی، نشان دهنده عدم استطاعت شرکت‌های کشتیرانی در دور زدن

روز گذشته مقاومت یمن در تداوم اقدامات راهبردی خود علیه صهیونیست‌ها، یک کشتی دیگر با مقصد سرزمین‌های اشغالی و همچنین بالگردهای امریکایی را مورد هدف قرار داد.

فرماندهی مرکزی ارتش امریکا، سنکگام، با انتشار بیانیه‌ای، به این حادثه که در نزدیکی بندر الحدیده یمن رخ داد، واکنش نشان داد. این مرکز مدعی شد، زمانی که قایق‌های متعلق به حوثی‌های یمن به یک کشتی

فلسطین نمی‌شود. یمن همچنین خبر داد با عنایت الهی، نیروی دریایی نیروهای مسلح یمن موفق شدند با موشک‌های مناسب کشتی کانتینری مسرک هانگزو را که عازم بنادر فلسطین اشغالی بود، هدف قرار دهند. عملیات هدف‌گیری پس از آن انجام شد که خدمه کشتی از پاسکویی به تماس‌های هشدار دهنده نیروهای دریایی یمن خودداری کردند.

کردند که منجر به شهادت ۱۰ نفر از نیروهای دریایی شد. ارتش یمن تأکید کرد که دشمن امریکایی عواقب این جنایت را تحمل خواهد کرد.

بر اساس این بیانیه نیروهای مقاومت تصریح کرد: تحرکات نظامی امریکا در دریای سرخ برای حفاظت از کشتی‌های اسرائیلی مانع از انجام وظیفه دینی، اخلاقی و انسانی یمن در حمایت و پیروزی از مظلومان

مناقشه عمومی شماره ۱۴۰۲/۰۶۰	
شرکت خدمات انفورماتیک (سهامی عام) در نظر دارد تأمین تجهیزات مورد نیاز خود به شرح ذیل را از طریق مناقشه عمومی واگذار نماید.	
موضوع مناقشه	مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت پیشنهادهای
تأمین و تحویل تجهیزات شبکه مطابق مشخصات مدرج در اسناد مناقشه	تا ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰
<p>از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه در ساعات اداری (۸ الی ۱۶)، به نشانی: تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شاه نظری، خیابان مددکاران (نظام سابق)، تقاطع خواجوی، پلاک ۶، طبقه همکف، دبیرخانه شماره تماس ۳۷۳۷۰ مراجعه نمایند. جهت اخذ اسناد مناقشه ارانه مدارک ذیل الزامی است:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>معرفی‌نامه معتبر از جانب شرکت مناقصه‌گر.</li> <li>ارانه گواهی‌نامه معتبر رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه کشور در زمینه تولید و ارائه داده‌های رایانه‌ای و مخابراتی محل تحویل پاکت پیشنهادی، آدرس فوق، دبیرخانه شرکت خدمات انفورماتیک می‌باشد.</li> </ul>	
شرکت خدمات انفورماتیک در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه خواهد بود.	

تمديد مناقشه عمومی شماره ۱۴۰۲/۰۶۲	
شرکت خدمات انفورماتیک (سهامی عام) در نظر دارد تأمین تجهیزات مورد نیاز خود به شرح ذیل را از طریق مناقشه عمومی واگذار نماید.	
موضوع مناقشه	مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت پیشنهادهای
تأمین تجهیزات مخابراتی مطابق مشخصات مدرج در اسناد مناقشه	تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۳
<p>از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه در ساعات اداری (۸ الی ۱۶)، به نشانی: تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شاه نظری، خیابان مددکاران (نظام سابق)، تقاطع خواجوی، پلاک ۶، طبقه همکف، واحد دبیرخانه (شماره تماس ۳۷۳۷۰) مراجعه نمایند. جهت اخذ اسناد مناقشه ارانه مدارک ذیل الزامی است:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>معرفی‌نامه معتبر از جانب شرکت مناقصه‌گر</li> <li>ارانه گواهی‌نامه معتبر رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه کشور در زمینه شبکه داده‌های رایانه‌ای و مخابراتی</li> </ul>	
شرکت خدمات انفورماتیک در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه خواهد بود.	

مناقشه عمومی شماره ۱۴۰۲/۰۶۵	
شرکت خدمات انفورماتیک (سهامی عام) در نظر دارد تأمین تجهیزات مورد نیاز خود به شرح ذیل را از طریق مناقشه عمومی واگذار نماید.	
موضوع مناقشه	مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت پیشنهادهای
تأمین و تحویل کبس کامپیوتر به همراه قطعات جانبی، مطابق مشخصات مدرج در اسناد مناقشه	تا ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰
<p>از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه در ساعات اداری (۸ الی ۱۶)، به نشانی: تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شاه نظری، خیابان مددکاران (نظام سابق)، تقاطع خواجوی، پلاک ۶، طبقه همکف، دبیرخانه - شماره تماس ۳۷۳۷۰ مراجعه نمایند.</p> <p>جهت اخذ اسناد مناقشه ارانه مدارک ذیل الزامی است:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>معرفی‌نامه معتبر از جانب شرکت مناقصه‌گر.</li> <li>محل تحویل پاکت پیشنهادی، آدرس فوق، دبیرخانه شرکت خدمات انفورماتیک می‌باشد.</li> </ul>	
شرکت خدمات انفورماتیک در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه خواهد بود.	

آگهی مناقشه عمومی شماره ۱۴۰۲/۱۵	
بانک تجارت در نظر دارد نسبت به تهیه و چاپ بیست میلیون برگ فرم نمونه ۱۴۷۲ (فرم برگ نسخه‌ای به‌همراه پیوسته کوچک) از طریق برگزاری مناقشه عمومی یک‌مرحله‌ای اقدام نماید. مهلت دریافت (خرید) سند مناقشه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ - ۱ ساعت ۸ لغایت ۱۲ هر روز به غیر از پنجشنبه‌ها و روزهای تعطیل می‌باشد. ۲- مهلت تحویل پاکت مناقشه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ از ساعت ۸ لغایت ۱۲ هر روز به غیر از پنجشنبه‌ها و روزهای تعطیل می‌باشد. ۳- متقاضیان جهت دریافت خرید اسناد مناقشه می‌بایست نسبت به واریز مبلغ ۳.۰۰۰.۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) صرفاً به حساب شماره ۰۱۸۵۲۸۸۷ به نام «کارمزد فروش اسناد مناقشه در یکی از شعب بانک تجارت اقدام و اصل فیش واریز آن را هنگام دریافت (خرید) سند مناقشه تحویل نمایند. (لازم است مبلغ مذکور با مارجعه حضوری به یکی از شعب بانک تجارت به صورت نقدی واریز گردد. مبلغ مذکور غیر قابل برگشت است). ۴- تضمین شرکت در مناقشه معادل ۵.۲۵۲۵.۰۰۰ ریال (پنج میلیارد و پانصد بیست و پنج میلیون ریال)، به صورت فیش واریزی صرفاً به حساب شماره ۰۱۸۲۰۸۲۱ به نام «بستانکاران موقت سپرده شرکت در مناقشه (لازم است مبلغ مذکور با مارجعه به یکی از شعب بانک تجارت به صورت نقدی واریز گردد). با معادل آن ضمانت‌نامه بانکی به قید و شرط (صرفاً صادره از بانک‌ها، به غیر از بانک تجارت قابل تمدید با هزینه بانک) می‌باشد. ۵- بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان در مناقشه مذکور روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ رأس ساعت ۹:۳۰ صبح انجام خواهد شد و شرکت کنندگان می‌توانند هنگام بازگشایی پاکت‌های پیشنهاد قیمت شرکت نمایند. بر این اساس نماینده متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت (خرید) سند مناقشه یا در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و معرفی‌نامه و مطابق با شرایط فوق‌الذکر به نشانی: تهران- خیابان آزادی - بین نواب و اسکندری - ساختمان مدیریت امور تدارکات و مهندسی بانک تجارت - طبقه هفتم - اداره کارپروازی - گروه کارشناسی قرار داده‌ها ۱ مراجعه نمایند. شماره تماس: ۶۶۹۰۳۷۷۲	
نشانی سایت بانک: WWW.TEJARATBANK.IR	

آگهی مناقشه عمومی (دو مرحله‌ای) شماره ۴۰۲/۵۸	
ساخت پاتر فلای ولوهای kurimoto	
شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد ساخت پاتر فلای ولوهای kurimoto (تقاضای شماره ۰۲۸۰۰۶۳۳) مطابق شرح و اسناد پیوست (سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقشه آمده است) را از طریق مناقشه به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.	
شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس <a href="http://www.mobinec.ir">www.mobinec.ir</a> که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس <a href="http://www.mobinec.ir">www.mobinec.ir</a> قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد مناقشه اقدام نمایند.	
<ul style="list-style-type: none"> <li>مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ و استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد.</li> <li>مبلغ تضمین شرکت در مناقشه ۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (بیست و پنج میلیارد ریال) و به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب جاری الکترونیک (جام) شماره ۱۸۵۳۶۴۸۹۳ نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس خواهد بود.</li> <li>بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیر قابل استرداد می‌باشد.</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۵۱۴۶ / ۵۱۴۴ / ۳۷۲۹ / ۰۷۷ tender@mobinec.ir</li> <li>تلفن واحد بازرگانی: ۵۲۵۰ / ۳۷۲۹ / ۰۷۷ / ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۸</li> </ul>	
روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس <a href="http://www.mobinec.ir">www.mobinec.ir</a>	

آگهی مناقشه عمومی (یک مرحله‌ای) شماره ۴۰۲/۵۷	
خرید کنترل ولو FISHER	
شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد خرید کنترل ولو FISHER (تقاضای شماره ۰۲۹۰۰۳۹۰) را از طریق مناقشه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.	
شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس <a href="http://www.mobinec.ir">www.mobinec.ir</a> که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس <a href="http://www.mobinec.ir">www.mobinec.ir</a> قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد مناقشه اقدام نمایند.	
<ul style="list-style-type: none"> <li>مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ و استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد.</li> <li>شرکت‌های متقاضی می‌توانند به صورت کتبی یک نظر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت‌های پیشنهادی را رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ برگزار می‌شود، معرفی نمایند.</li> <li>مبلغ تضمین شرکت در مناقشه دو میلیارد و دویست میلیون ریال (۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب جاری الکترونیک (جام) شماره ۱۸۵۳۶۴۸۹۳ نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس خواهد بود.</li> <li>بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیر قابل استرداد می‌باشد.</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۵۱۴۶ / ۵۱۴۴ / ۳۷۲۹ / ۰۷۷ tender@mobinec.ir</li> <li>تلفن اداره مربوطه: ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۱ / ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۰</li> </ul>	
روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس <a href="http://www.mobinec.ir">www.mobinec.ir</a>	